2023 年１月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 輪  幸 将

（コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

赤 池  直 樹

（ TEL. 03-5459-4073）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年１月 10 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2023 年１月 11 日付で当社の主要株主である株式会社ＥＰＡＲＫより、所有株式数の変更について

連絡を受けました。これにより、当社の主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動する株主の概要

(１)名          称 株式会社ＥＰＡＲＫ

(２)所 在 地 東京都港区芝公園二丁目４番１号

(３)代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 玉村 剛史

(４)事 業 内 容 飲食店・医療・美容院向けの予約・送客サービスを中

心としたソリューション事業、広告代理店事業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
（2022 年９月 28 日現在）

5,780 個

（578,000 株）
12.87％ 第２位

異動後
（2023 年１月 10 日現在）

4,480 個

（448,000 株）
9.98％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年９月 28 日時点の発行済株式総数

（4,490,000 株）に基づき算出し小数点第三位を四捨五入しております。

２．異動後の議決権の数は、当該株主からの報告に基づき記載しており、当社として当該株

主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、異動後の大株主順

位については、2022 年 12 月 31 日時点の株主名簿を基準として、当社において想定した

ものであります。

４． 今後の見通し

特記すべき事項はありません。

以 上